
Classement GENERAL au temps après Etape N°2 - 43° Boucles de l'Arnoult - Souvenir Pierre Mercier

C5017097058 110 km 43,665 km/h

Pos Dossard Nom Code UCI_ID Equipe Cat. U19 Temps Ecart

1 1 PAILLOT Yoann 50161860247 10006581836 ANGOULEME VC Open 1  2:31:09.

2 81 CASADO Leo 50330360194 10068741860 ARCACHON_MEDOC Open 1  2:31:22.       13.

3 146 DUPIN Mathieu 50401600383 10067639595 FS ST-HILAIRE_STADE MONTOIS Open 1  2:31:31.       22.

4 55 SILLE Alexandre 52490130432 10113078439 SCO CYCLISME ANGERS Open 1 U19  2:31:37.       28.

5 52 BRICARD Alexis 52490130547 10027812712 SCO CYCLISME ANGERS Open 1  2:31:47.       38.

6 12 CACAULT Matteï 50171400390 10074455261 APOGE Open 2 U19  2:31:48.       39.

7 3 LARPE Killian 50161860257 10015144714 ANGOULEME VC Open 1  2:31:50.       41.

8 35 LECLABART Erwan 50860700664 10112753083 CYCLE POITEVIN Open 1  2:31:53.       44.

9 45 ROMIAN Davy 52850640270 10025100752 LA ROCHE/YON VENDEE CY Open 1  2:31:55.       46.

10 41 BERNARD Lilian 52850641136 10066673841 LA ROCHE/YON VENDEE CY Open 1  2:31:56.       47.

11 13 CHARBLEYTOU Matthis 50171400386 10127591154 APOGE Open 3_Access U19  2:32:01.       52.

12 42 BROSSEAU Alexis 52850641034 10086088389 LA ROCHE/YON VENDEE CY Open 1 U19  2:32:05.       56.

13 31 CHAMBON Lois 50860700535 10066212382 CYCLE POITEVIN Open 1  2:32:08.       59.

14 14 DEBENNE Matis 50171400377 10111074377 APOGE Open 3_Access U19  2:32:13.     1:04.

15 75 VOSS Arnaud 41031860024 10010955728 MG VELO MONTLUCON Open 1  2:32:14.     1:05.

16 16 PAPIN Theo 50171400352 10056736896 APOGE Open 1  2:32:18.     1:09.

17 46 VALLAT Alex 52850641133 10066832576 LA ROCHE/YON VENDEE CY Open 3_Access U19  2:32:19.     1:10.

18 15 FERNANDEZ Maxime 50171400387 10096783853 APOGE Open 1  2:32:21.     1:12.

19 111 EYMARD Matteo 50330140308 10067118324 CAM BORDEAUX_MERIGNAC Open 2  2:32:22.     1:13.

20 64 PANCHE Maxime 50162040130 10068717309 A.C.4.B. Open 1  2:32:24.     1:15.

21 112 GRACIANNETTE Gaetan 50330140333 10026020838 CAM BORDEAUX_MERIGNAC Open 1  2:32:26.     1:17.

22 132 RAVINEL Dorian 41260280250 10128793449 EDF POLICE NATIONALE Open 2  2:32:27.     1:18.

23 26 THILLOY Rémy 50170040191 10118657858 E.C.3.M. Open 3_Access  2:32:29.     1:20.

24 155 BRIVADY Ludovic 50170450263 10027149573 LARO_CORM_LIDON_ROCHE Open 2  2:32:29.     1:20.

25 73 LEROSEY Mehdi 41031860028 10014189868 MG VELO MONTLUCON Open 2  2:32:32.     1:23.

26 21 BREGIERE Anthony 50170040112 10067698708 E.C.3.M. Open 1  2:32:32.     1:23.

27 53 GABORY Léo 52490130487 10135346811 SCO CYCLISME ANGERS Open 2  2:32:32.     1:23.

28 43 FOUQUET Lucas 52850641108 10123497249 LA ROCHE/YON VENDEE CY Open 3_Access U19  2:32:37.     1:28.

29 74 LORCERIE Romain 41031860022 10027463714 MG VELO MONTLUCON Open 3_Access  2:32:40.     1:31.

30 51 BARBOT Séraphin 52490130413 10068871394 SCO CYCLISME ANGERS Open 1  2:32:40.     1:31.

31 84 SOULAS Hugo 50330360199 10100935251 ARCACHON_MEDOC Open 2  2:32:48.     1:39.

32 2 FERNANDEZ Thomas 50161860177 10087778415 ANGOULEME VC Open 1  2:32:49.     1:40.

33 44 MENANTEAU Quentin 52850640182 10067438727 LA ROCHE/YON VENDEE CY Open 1 U19  2:32:50.     1:41.

34 141 CAUP Damien 50171180102 10025410950 FS ST-HILAIRE_STADE MONTOIS Open 2  2:32:52.     1:43.

35 33 GREGOIRE Maxime 50860700509 10067685166 CYCLE POITEVIN Open 1  2:32:58.     1:49.

36 82 COURTAUDIERE Steve 50330360162 10119213990 ARCACHON_MEDOC Open 2  2:32:59.     1:50.

37 22 LATOUR Florian 50170040186 10015598388 E.C.3.M. Open 2  2:33:06.     1:57.

38 56 TEZENAS_DU_MONTCEL Thomas 52490130390 10099928471 SCO CYCLISME ANGERS Open 2  2:33:07.     1:58.

39 71 BOITEUX Quentin 41031860018 10085627035 MG VELO MONTLUCON Open 1  2:33:09.     2:00.

40 101 DELAGE Timeo 50170500527 10146977111 VC SAINTAIS_VC THOUARS Open 3_Access U19  2:33:12.     2:03.

41 134 MAYNADIE Brice 41630130322 10026887471 EDF POLICE NATIONALE Open 2  2:33:14.     2:05.

42 131 TRIOLET Laurent 50172240019 10088297060 EDF POLICE NATIONALE Open 3_Access  2:33:15.     2:06.

43 144 VALENTIN Thomas 50171180112 10024855626 FS ST-HILAIRE_STADE MONTOIS Open 1  2:33:23.     2:14.

44 36 LEFEUVRE Mathis 50860700634 10122033155 CYCLE POITEVIN Open 3_Access  2:33:24.     2:15.

45 11 BEAUGEARD Theo 50171400392 10150596726 APOGE Open 3_Access U19  2:33:29.     2:20.

46 145 DARBO Christophe 50401600104 10025360632 FS ST-HILAIRE_STADE MONTOIS Open 1  2:33:32.     2:23.

47 4 PASCAL Loic 50161860243 10143366182 ANGOULEME VC Open 3_Access  2:33:35.     2:26.

48 153 PELAUD Jerome 50172320024 10027007612 LARO_CORM_LIDON_ROCHE Open 3_Access  2:33:40.     2:31.

49 23 LEPECULIER Louis 50170040189 10067744780 E.C.3.M. Open 2  2:33:43.     2:34.

50 86 CORNAGLIA Edgar 50330420209 10145075305 ARCACHON_MEDOC Open 3_Access U19  2:33:48.     2:39.

51 83 MILICE Laurent 50330360157 10013885431 ARCACHON_MEDOC Open 2  2:34:05.     2:56.

52 72 FERNANDES Ludovic 41031860027 10027071771 MG VELO MONTLUCON Open 3_Access  2:38:15.     7:06.

53 95 DEBORDE Lowann 50170300608 10121092356 CC MARMANDE Open 3_Access  2:40:20.     9:11.

54 6 VAN_WONTERGHEM Cyprien 50161860239 10068257264 ANGOULEME VC Open 2 U19  2:40:39.     9:30.

55 85 VLAMYNCK Tom 50330360198 10123300623 ARCACHON_MEDOC Open 3_Access U19  2:40:42.     9:33.

56 152 BONNET Gwenaël 50172320037 10149358055 LARO_CORM_LIDON_ROCHE Open 3_Access  2:41:00.     9:51.

57 142 DENIS Stéphane 50171180093 10090701347 FS ST-HILAIRE_STADE MONTOIS Open 3_Access  2:41:01.     9:52.

58 125 BOLNOT Colin 50170380043 10025588580 CC VERVANT_VC MATHA Open 3_Access  2:42:16.    11:07.

59 133 RUBARBE Jonathan 48782160149 10085441422 EDF POLICE NATIONALE Open 3_Access  2:42:19.    11:10.

60 151 JICQUEL Vincent 50172460003 10086696863 LARO_CORM_LIDON_ROCHE Open 3_Access  2:43:16.    12:07.
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Classement de l'étape : Etape N°2 - 43° Boucles de l'Arnoult - Souvenir Pierre Mercier

101,0 km 43,311 km/h

Pos Dossard Nom Code UCI_ID Equipe Cat. U19 Temps Ecart

1 14 DEBENNE Matis 50171400377 10111074377 APOGE Open 3_Access U19  2:19:55.

2 64 PANCHE Maxime 50162040130 10068717309 A.C.4.B. Open 1  2:19:55. MT

3 51 BARBOT Séraphin 52490130413 10068871394 SCO CYCLISME ANGERS Open 1  2:19:55. MT

4 45 ROMIAN Davy 52850640270 10025100752 LA ROCHE/YON VENDEE CY Open 1  2:19:55. MT

5 112 GRACIANNETTE Gaetan 50330140333 10026020838 CAM BORDEAUX_MERIGNAC Open 1  2:19:55. MT

6 41 BERNARD Lilian 52850641136 10066673841 LA ROCHE/YON VENDEE CY Open 1  2:19:55. MT

7 74 LORCERIE Romain 41031860022 10027463714 MG VELO MONTLUCON Open 3_Access  2:19:55. MT

8 26 THILLOY Rémy 50170040191 10118657858 E.C.3.M. Open 3_Access  2:19:55. MT

9 3 LARPE Killian 50161860257 10015144714 ANGOULEME VC Open 1  2:19:55. MT

10 44 MENANTEAU Quentin 52850640182 10067438727 LA ROCHE/YON VENDEE CY Open 1 U19  2:19:55. MT

11 46 VALLAT Alex 52850641133 10066832576 LA ROCHE/YON VENDEE CY Open 3_Access U19  2:19:55. MT

12 73 LEROSEY Mehdi 41031860028 10014189868 MG VELO MONTLUCON Open 2  2:19:55. MT

13 31 CHAMBON Lois 50860700535 10066212382 CYCLE POITEVIN Open 1  2:19:55. MT

14 12 CACAULT Matteï 50171400390 10074455261 APOGE Open 2 U19  2:19:55. MT

15 52 BRICARD Alexis 52490130547 10027812712 SCO CYCLISME ANGERS Open 1  2:19:55. MT

16 15 FERNANDEZ Maxime 50171400387 10096783853 APOGE Open 1  2:19:55. MT

17 2 FERNANDEZ Thomas 50161860177 10087778415 ANGOULEME VC Open 1  2:19:55. MT

18 35 LECLABART Erwan 50860700664 10112753083 CYCLE POITEVIN Open 1  2:19:55. MT

19 81 CASADO Leo 50330360194 10068741860 ARCACHON_MEDOC Open 1  2:19:55. MT

20 36 LEFEUVRE Mathis 50860700634 10122033155 CYCLE POITEVIN Open 3_Access  2:19:55. MT

21 82 COURTAUDIERE Steve 50330360162 10119213990 ARCACHON_MEDOC Open 2  2:19:55. MT

22 71 BOITEUX Quentin 41031860018 10085627035 MG VELO MONTLUCON Open 1  2:19:55. MT

23 43 FOUQUET Lucas 52850641108 10123497249 LA ROCHE/YON VENDEE CY Open 3_Access U19  2:19:55. MT

24 153 PELAUD Jerome 50172320024 10027007612 LARO_CORM_LIDON_ROCHE Open 3_Access  2:19:55. MT

25 75 VOSS Arnaud 41031860024 10010955728 MG VELO MONTLUCON Open 1  2:19:55. MT

26 16 PAPIN Theo 50171400352 10056736896 APOGE Open 1  2:19:55. MT

27 1 PAILLOT Yoann 50161860247 10006581836 ANGOULEME VC Open 1  2:19:55. MT

28 134 MAYNADIE Brice 41630130322 10026887471 EDF POLICE NATIONALE Open 2  2:19:55. MT

29 146 DUPIN Mathieu 50401600383 10067639595 FS ST-HILAIRE_STADE MONTOIS Open 1  2:19:55. MT

30 22 LATOUR Florian 50170040186 10015598388 E.C.3.M. Open 2  2:19:55. MT

31 111 EYMARD Matteo 50330140308 10067118324 CAM BORDEAUX_MERIGNAC Open 2  2:19:55. MT

32 131 TRIOLET Laurent 50172240019 10088297060 EDF POLICE NATIONALE Open 3_Access  2:19:55. MT

33 132 RAVINEL Dorian 41260280250 10128793449 EDF POLICE NATIONALE Open 2  2:19:55. MT

34 101 DELAGE Timeo 50170500527 10146977111 VC SAINTAIS_VC THOUARS Open 3_Access U19  2:19:55. MT

35 42 BROSSEAU Alexis 52850641034 10086088389 LA ROCHE/YON VENDEE CY Open 1 U19  2:19:55. MT

36 53 GABORY Léo 52490130487 10135346811 SCO CYCLISME ANGERS Open 2  2:19:55. MT

37 55 SILLE Alexandre 52490130432 10113078439 SCO CYCLISME ANGERS Open 1 U19  2:19:55. MT

38 155 BRIVADY Ludovic 50170450263 10027149573 LARO_CORM_LIDON_ROCHE Open 2  2:19:55. MT

39 13 CHARBLEYTOU Matthis 50171400386 10127591154 APOGE Open 3_Access U19  2:19:55. MT

40 141 CAUP Damien 50171180102 10025410950 FS ST-HILAIRE_STADE MONTOIS Open 2  2:19:55. MT

41 144 VALENTIN Thomas 50171180112 10024855626 FS ST-HILAIRE_STADE MONTOIS Open 1  2:20:04.        9.

42 21 BREGIERE Anthony 50170040112 10067698708 E.C.3.M. Open 1  2:20:12.       17.

43 33 GREGOIRE Maxime 50860700509 10067685166 CYCLE POITEVIN Open 1  2:20:12. MT

44 145 DARBO Christophe 50401600104 10025360632 FS ST-HILAIRE_STADE MONTOIS Open 1  2:20:12. MT

45 86 CORNAGLIA Edgar 50330420209 10145075305 ARCACHON_MEDOC Open 3_Access U19  2:20:12. MT

46 4 PASCAL Loic 50161860243 10143366182 ANGOULEME VC Open 3_Access  2:20:35.       40.

47 56 TEZENAS_DU_MONTCEL Thomas 52490130390 10099928471 SCO CYCLISME ANGERS Open 2  2:20:35. MT

48 84 SOULAS Hugo 50330360199 10100935251 ARCACHON_MEDOC Open 2  2:20:35. MT

49 83 MILICE Laurent 50330360157 10013885431 ARCACHON_MEDOC Open 2  2:20:45.       50.

50 11 BEAUGEARD Theo 50171400392 10150596726 APOGE Open 3_Access U19  2:20:53.       58.

51 23 LEPECULIER Louis 50170040189 10067744780 E.C.3.M. Open 2  2:21:43.     1:48.

52 72 FERNANDES Ludovic 41031860027 10027071771 MG VELO MONTLUCON Open 3_Access  2:25:03.     5:08.

53 95 DEBORDE Lowann 50170300608 10121092356 CC MARMANDE Open 3_Access  2:26:55.     7:00.

54 152 BONNET Gwenaël 50172320037 10149358055 LARO_CORM_LIDON_ROCHE Open 3_Access  2:26:55. MT

55 85 VLAMYNCK Tom 50330360198 10123300623 ARCACHON_MEDOC Open 3_Access U19  2:26:55. MT

56 142 DENIS Stéphane 50171180093 10090701347 FS ST-HILAIRE_STADE MONTOIS Open 3_Access  2:27:35.     7:40.

57 6 VAN_WONTERGHEM Cyprien 50161860239 10068257264 ANGOULEME VC Open 2 U19  2:27:35. MT

58 125 BOLNOT Colin 50170380043 10025588580 CC VERVANT_VC MATHA Open 3_Access  2:29:19.     9:24.

59 133 RUBARBE Jonathan 48782160149 10085441422 EDF POLICE NATIONALE Open 3_Access  2:30:04.    10:09.

60 151 JICQUEL Vincent 50172460003 10086696863 LARO_CORM_LIDON_ROCHE Open 3_Access  2:30:04. MT

Abandons

5 PETITEAU Valentin 50161860189 10013629490 ANGOULEME VC Open 2

24 PAIN Kevin 50170040125 10027919210 E.C.3.M. Open 3_Access

25 PETIT Maxence 50170040164 10069252829 E.C.3.M. Open 2

32 COLLIN_PENICHON Mathis 50860700598 10100067103 CYCLE POITEVIN Open 3_Access

34 GRIMAL Paul 50860700012 10067685267 CYCLE POITEVIN Open 2

54 HERGUE Enzo 52490130543 10057386796 SCO CYCLISME ANGERS Open 3_Access U19

61 DEMEAUTIS Matthieu 50162040138 10014948791 A.C.4.B. Open 2

62 NADON Corentin 50162040052 10014461771 A.C.4.B. Open 3_Access

63 NADON Ludovic 50162040034 10013885532 A.C.4.B. Open 2

65 THILLARD Romain 50162040057 10067833696 A.C.4.B. Open 3_Access

102 SUBRA Tom 50170500097 10069263337 VC SAINTAIS_VC THOUARS Open 3_Access U19

103 VERGER Mathieu 50170500564 10075365344 VC SAINTAIS_VC THOUARS Open 3_Access

104 DELAGE Marwin 50790600220 10133408023 VC SAINTAIS_VC THOUARS Open 2

113 WARIN Killian 50330140309 10146284872 CAM BORDEAUX_MERIGNAC Open 3_Access

114 MARY Antonin 50330260348 10117387865 CAM BORDEAUX_MERIGNAC Open 3_Access U19

121 BONNIN Matheo 50170790001 10071091987 CC VERVANT_VC MATHA Open 3_Access

122 BREUIL Eliot 50170790139 10097008266 CC VERVANT_VC MATHA Open 3_Access U19

123 CHARLIER Simon 50170790144 10107562371 CC VERVANT_VC MATHA Open 3_Access U19

124 COVILLE Paul 50170790149 10120116494 CC VERVANT_VC MATHA Open 3_Access

126 BRANDY Mathieu 50170380032 10079482386 CC VERVANT_VC MATHA Open 3_Access

135 CLEMENT Corentin 50190100023 10067961618 EDF POLICE NATIONALE Open 1

143 LAURENT Clement 50171180110 10012456501 FS ST-HILAIRE_STADE MONTOIS Open 3_Access

154 PELAUD Victorien 50172320031 10026618905 LARO_CORM_LIDON_ROCHE Open 3_Access

Non partants

92 LE_PAIH Archibald 50472070204 10057216442 CC MARMANDE Open 3_Access U19

93 PICARD Alban 50472070490 10067427714 CC MARMANDE Open 1 U19
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Classement de l'étape : Etape N°1 -

C5017097058 Nieul-les-Saintes (17) 9,0 km 48,071 km/h

Pos Dossard Nom Code UCI_ID Equipe Cat. U19 Temps Ecart

1 1 PAILLOT Yoann 50161860247 10006581836 ANGOULEME VC Open 1    11:14.0

2 81 CASADO Leo 50330360194 10068741860 ARCACHON_MEDOC Open 1    11:27.2       13.

3 146 DUPIN Mathieu 50401600383 10067639595 FS ST-HILAIRE_STADE MONTOIS Open 1    11:36.6       22.

4 55 SILLE Alexandre 52490130432 10113078439 SCO CYCLISME ANGERS Open 1 U19    11:42.3       28.

5 52 BRICARD Alexis 52490130547 10027812712 SCO CYCLISME ANGERS Open 1    11:52.7       38.

6 12 CACAULT Matteï 50171400390 10074455261 APOGE Open 2 U19    11:53.9       39.

7 3 LARPE Killian 50161860257 10015144714 ANGOULEME VC Open 1    11:55.5       41.

8 35 LECLABART Erwan 50860700664 10112753083 CYCLE POITEVIN Open 1    11:58.9       44.

9 93 PICARD Alban 50472070490 10067427714 CC MARMANDE Open 1 U19    11:59.4       45.

10 23 LEPECULIER Louis 50170040189 10067744780 E.C.3.M. Open 2    12:00.2       46.

11 45 ROMIAN Davy 52850640270 10025100752 LA ROCHE/YON VENDEE CY Open 1    12:00.6       46.

12 41 BERNARD Lilian 52850641136 10066673841 LA ROCHE/YON VENDEE CY Open 1    12:01.5       47.

13 13 CHARBLEYTOU Matthis 50171400386 10127591154 APOGE Open 3_Access U19    12:06.9       52.

14 42 BROSSEAU Alexis 52850641034 10086088389 LA ROCHE/YON VENDEE CY Open 1 U19    12:10.4       56.

15 84 SOULAS Hugo 50330360199 10100935251 ARCACHON_MEDOC Open 2    12:13.1       59.

16 31 CHAMBON Lois 50860700535 10066212382 CYCLE POITEVIN Open 1    12:13.5       59.

17 133 RUBARBE Jonathan 48782160149 10085441422 EDF POLICE NATIONALE Open 3_Access    12:15.9     1:01.

18 14 DEBENNE Matis 50171400377 10111074377 APOGE Open 3_Access U19    12:18.1     1:04.

19 75 VOSS Arnaud 41031860024 10010955728 MG VELO MONTLUCON Open 1    12:19.1     1:05.

20 21 BREGIERE Anthony 50170040112 10067698708 E.C.3.M. Open 1    12:20.4     1:06.

21 16 PAPIN Theo 50171400352 10056736896 APOGE Open 1    12:23.6     1:09.

22 46 VALLAT Alex 52850641133 10066832576 LA ROCHE/YON VENDEE CY Open 3_Access U19    12:24.9     1:10.

23 15 FERNANDEZ Maxime 50171400387 10096783853 APOGE Open 1    12:26.8     1:12.

24 111 EYMARD Matteo 50330140308 10067118324 CAM BORDEAUX_MERIGNAC Open 2    12:27.9     1:13.

25 64 PANCHE Maxime 50162040130 10068717309 A.C.4.B. Open 1    12:29.3     1:15.

26 112 GRACIANNETTE Gaetan 50330140333 10026020838 CAM BORDEAUX_MERIGNAC Open 1    12:31.4     1:17.

27 56 TEZENAS_DU_MONTCEL Thomas 52490130390 10099928471 SCO CYCLISME ANGERS Open 2    12:32.2     1:18.

28 132 RAVINEL Dorian 41260280250 10128793449 EDF POLICE NATIONALE Open 2    12:32.5     1:18.

29 26 THILLOY Rémy 50170040191 10118657858 E.C.3.M. Open 3_Access    12:34.3     1:20.

30 155 BRIVADY Ludovic 50170450263 10027149573 LARO_CORM_LIDON_ROCHE Open 2    12:34.3     1:20.

31 11 BEAUGEARD Theo 50171400392 10150596726 APOGE Open 3_Access U19    12:36.5     1:22.

32 73 LEROSEY Mehdi 41031860028 10014189868 MG VELO MONTLUCON Open 2    12:37.0     1:23.

33 53 GABORY Léo 52490130487 10135346811 SCO CYCLISME ANGERS Open 2    12:37.5     1:23.

34 43 FOUQUET Lucas 52850641108 10123497249 LA ROCHE/YON VENDEE CY Open 3_Access U19    12:42.6     1:28.

35 5 PETITEAU Valentin 50161860189 10013629490 ANGOULEME VC Open 2    12:43.8     1:29.

36 74 LORCERIE Romain 41031860022 10027463714 MG VELO MONTLUCON Open 3_Access    12:45.3     1:31.

37 51 BARBOT Séraphin 52490130413 10068871394 SCO CYCLISME ANGERS Open 1    12:45.5     1:31.

38 33 GREGOIRE Maxime 50860700509 10067685166 CYCLE POITEVIN Open 1    12:46.1     1:32.

39 2 FERNANDEZ Thomas 50161860177 10087778415 ANGOULEME VC Open 1    12:54.4     1:40.

40 44 MENANTEAU Quentin 52850640182 10067438727 LA ROCHE/YON VENDEE CY Open 1 U19    12:55.9     1:41.

41 62 NADON Corentin 50162040052 10014461771 A.C.4.B. Open 3_Access    12:56.0     1:42.

42 141 CAUP Damien 50171180102 10025410950 FS ST-HILAIRE_STADE MONTOIS Open 2    12:57.6     1:43.

43 125 BOLNOT Colin 50170380043 10025588580 CC VERVANT_VC MATHA Open 3_Access    12:57.9     1:43.

44 104 DELAGE Marwin 50790600220 10133408023 VC SAINTAIS_VC THOUARS Open 2    13:00.4     1:46.

45 4 PASCAL Loic 50161860243 10143366182 ANGOULEME VC Open 3_Access    13:00.8     1:46.

46 24 PAIN Kevin 50170040125 10027919210 E.C.3.M. Open 3_Access    13:03.2     1:49.

47 6 VAN_WONTERGHEM Cyprien 50161860239 10068257264 ANGOULEME VC Open 2 U19    13:04.0     1:50.

48 82 COURTAUDIERE Steve 50330360162 10119213990 ARCACHON_MEDOC Open 2    13:04.6     1:50.

49 34 GRIMAL Paul 50860700012 10067685267 CYCLE POITEVIN Open 2    13:04.8     1:50.

50 122 BREUIL Eliot 50170790139 10097008266 CC VERVANT_VC MATHA Open 3_Access U19    13:06.1     1:52.

51 22 LATOUR Florian 50170040186 10015598388 E.C.3.M. Open 2    13:11.6     1:57.

52 151 JICQUEL Vincent 50172460003 10086696863 LARO_CORM_LIDON_ROCHE Open 3_Access    13:12.1     1:58.

53 113 WARIN Killian 50330140309 10146284872 CAM BORDEAUX_MERIGNAC Open 3_Access    13:12.6     1:58.

54 72 FERNANDES Ludovic 41031860027 10027071771 MG VELO MONTLUCON Open 3_Access    13:12.7     1:58.

43° Boucles de l'Arnoult - Souvenir Pierre Mercier
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55 71 BOITEUX Quentin 41031860018 10085627035 MG VELO MONTLUCON Open 1    13:14.2     2:00.

56 101 DELAGE Timeo 50170500527 10146977111 VC SAINTAIS_VC THOUARS Open 3_Access U19    13:17.6     2:03.

57 144 VALENTIN Thomas 50171180112 10024855626 FS ST-HILAIRE_STADE MONTOIS Open 1    13:19.0     2:05.

58 134 MAYNADIE Brice 41630130322 10026887471 EDF POLICE NATIONALE Open 2    13:19.6     2:05.

59 145 DARBO Christophe 50401600104 10025360632 FS ST-HILAIRE_STADE MONTOIS Open 1    13:20.0     2:06.

60 83 MILICE Laurent 50330360157 10013885431 ARCACHON_MEDOC Open 2    13:20.2     2:06.

61 131 TRIOLET Laurent 50172240019 10088297060 EDF POLICE NATIONALE Open 3_Access    13:20.7     2:06.

62 92 LE_PAIH Archibald 50472070204 10057216442 CC MARMANDE Open 3_Access U19    13:21.4     2:07.

63 135 CLEMENT Corentin 50190100023 10067961618 EDF POLICE NATIONALE Open 1    13:21.8     2:07.

64 143 LAURENT Clement 50171180110 10012456501 FS ST-HILAIRE_STADE MONTOIS Open 3_Access    13:22.6     2:08.

65 32 COLLIN_PENICHON Mathis 50860700598 10100067103 CYCLE POITEVIN Open 3_Access    13:24.8     2:10.

66 95 DEBORDE Lowann 50170300608 10121092356 CC MARMANDE Open 3_Access    13:25.1     2:11.

67 54 HERGUE Enzo 52490130543 10057386796 SCO CYCLISME ANGERS Open 3_Access U19    13:26.0     2:12.

68 142 DENIS Stéphane 50171180093 10090701347 FS ST-HILAIRE_STADE MONTOIS Open 3_Access    13:26.2     2:12.

69 63 NADON Ludovic 50162040034 10013885532 A.C.4.B. Open 2    13:26.5     2:12.

70 114 MARY Antonin 50330260348 10117387865 CAM BORDEAUX_MERIGNAC Open 3_Access U19    13:27.8     2:13.

71 126 BRANDY Mathieu 50170380032 10079482386 CC VERVANT_VC MATHA Open 3_Access    13:28.1     2:14.

72 36 LEFEUVRE Mathis 50860700634 10122033155 CYCLE POITEVIN Open 3_Access    13:29.4     2:15.

73 121 BONNIN Matheo 50170790001 10071091987 CC VERVANT_VC MATHA Open 3_Access    13:31.1     2:17.

74 86 CORNAGLIA Edgar 50330420209 10145075305 ARCACHON_MEDOC Open 3_Access U19    13:36.5     2:22.

75 103 VERGER Mathieu 50170500564 10075365344 VC SAINTAIS_VC THOUARS Open 3_Access    13:38.9     2:24.

76 25 PETIT Maxence 50170040164 10069252829 E.C.3.M. Open 2    13:42.0     2:28.

77 153 PELAUD Jerome 50172320024 10027007612 LARO_CORM_LIDON_ROCHE Open 3_Access    13:45.7     2:31.

78 85 VLAMYNCK Tom 50330360198 10123300623 ARCACHON_MEDOC Open 3_Access U19    13:47.1     2:33.

79 65 THILLARD Romain 50162040057 10067833696 A.C.4.B. Open 3_Access    13:51.4     2:37.

80 123 CHARLIER Simon 50170790144 10107562371 CC VERVANT_VC MATHA Open 3_Access U19    13:54.2     2:40.

81 124 COVILLE Paul 50170790149 10120116494 CC VERVANT_VC MATHA Open 3_Access    14:01.1     2:47.

82 102 SUBRA Tom 50170500097 10069263337 VC SAINTAIS_VC THOUARS Open 3_Access U19    14:04.3     2:50.

83 152 BONNET Gwenaël 50172320037 10149358055 LARO_CORM_LIDON_ROCHE Open 3_Access    14:05.7     2:51.

84 154 PELAUD Victorien 50172320031 10026618905 LARO_CORM_LIDON_ROCHE Open 3_Access    14:08.1     2:54.

85 61 DEMEAUTIS Matthieu 50162040138 10014948791 A.C.4.B. Open 2    14:20.3     3:06.
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Classement général par équipe après Etape N°2 -

Pos Equipes Ecart

1 ANGOULEME VC  7:35:37.

2 SCO CYCLISME ANGERS       14.

3 LA ROCHE/YON VENDEE CY       19.

4 APOGE       25.

5 CYCLE POITEVIN     1:05.

6 ARCACHON_MEDOC     1:09.

7 E.C.3.M.     1:19.

8 MG VELO MONTLUCON     1:49.

9 FS ST-HILAIRE_STADE MONTOIS     2:09.

10 EDF POLICE NATIONALE     2:14.

11 LARO_CORM_LIDON_ROCHE    10:39.
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43° Boucles de l'Arnoult - Souvenir Pierre Mercier

Classement Grimpeurs

TOTAL Dos N° licence N° UCI ID NOM CLUB cat.

11 75 41031860024 10010955728 VOSS Arnaud MG VELO MONTLUCON Open 1 0

10 41 52850641136 10066673841 BERNARD Lilian LA ROCHE/YON VENDEE CY Open 1 0

8 42 52850641034 10086088389 BROSSEAU Alexis LA ROCHE/YON VENDEE CY Open 1 U19

5 15 50171400387 10096783853 FERNANDEZ Maxime APOGE Open 1 0

3 13 50171400386 10127591154 CHARBLEYTOU Matthis APOGE Open 3_Access U19

3 12 50171400390 10074455261 CACAULT Matteï APOGE Open 2 U19

2 146 50401600383 10067639595 DUPIN Mathieu FS ST-HILAIRE_STADE MONTOIS Open 1 0

1 133 48782160149 10085441422 RUBARBE Jonathan EDF POLICE NATIONALE Open 3_Access 0

1 55 52490130432 10113078439 SILLE Alexandre SCO CYCLISME ANGERS Open 1 U19

1 45 52850640270 10025100752 ROMIAN Davy LA ROCHE/YON VENDEE CY Open 1 0

Classement Sprinteurs

TOTAL Dos N° licence N° UCI ID NOM CLUB cat.

13 52 52490130547 10027812712 BRICARD Alexis SCO CYCLISME ANGERS Open 1 0

8 41 52850641136 10066673841 BERNARD Lilian LA ROCHE/YON VENDEE CY Open 1 0

6 75 41031860024 10010955728 VOSS Arnaud MG VELO MONTLUCON Open 1 0

5 55 52490130432 10113078439 SILLE Alexandre SCO CYCLISME ANGERS Open 1 U19

3 42 52850641034 10086088389 BROSSEAU Alexis LA ROCHE/YON VENDEE CY Open 1 U19

3 13 50171400386 10127591154 CHARBLEYTOU Matthis APOGE Open 3_Access U19

3 45 52850640270 10025100752 ROMIAN Davy LA ROCHE/YON VENDEE CY Open 1 0

1 111 50330140308 10067118324 EYMARD Matteo CAM BORDEAUX_MERIGNAC Open 2 0

1 14 50171400377 10111074377 DEBENNE Matis APOGE Open 3_Access U19

1 21 50170040112 10067698708 BREGIERE Anthony E.C.3.M. Open 1 0

1 146 50401600383 10067639595 DUPIN Mathieu FS ST-HILAIRE_STADE MONTOIS Open 1 0
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